Raumbelegungsplan

Kalenderwoche

Montag, 12. Februar 2024

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstihle
L = Laborstiihle

Forst

Arb NREE

BWing

ReWi

WuB

Alle Rdume
haben einen

Beamer auller

e UBWM MWing GE S35
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- | =
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 (| 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | om0
S35 201 240 EO5 107 Raum21s [ o
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
08.00-
1
08.45
5 08.45-
09.30
09.45- Priifung
3 Modul 9
10.30 \Wagner
Prif .
4 10.30- M:;Jd[;?g Priifung
11.15 Wagner Behnen
5 11.30- ;ﬁ;ﬂ?g Priifung
12.15 Wagner Behnen
6 12.15- Priifung
13.00 Behnen

19.00

14.00- Priifung Priifung
7 Modul 13 Modul 13
14.45 Loew/Krie  |Loew/Krie
14.45- Priifung Priifung
8 Modul 13 Modul 13
15.30 Loew/Krie  |Loew/Krie
.. |
15.45- Priifung Priifung
9 Modul 13 [Modul 13
16.30 Loew/Krie  |Loew/Krie
16.30-
10
17.15
.|
17.30-
11
18.15
18.15-
12




Raumbelegungsplan
Dienstag, 13. Februar 2024

Kalenderwoche

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstihle
L = Laborstiihle

Forst

Arb NREE

BWing

ReWi

WuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

e UBWM MWing GE S35
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle
Raum S45 | EO4 | EO5 [ E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 Wes2 | oo
S35 201 240 EO5 107 Raum21s [ =70
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
1 08.00-
08.45
) 08.45-
09.30
09.45- Priifung Priifung
3 Modul 23 Modul 23
1030 Michalak  [Michalak
" Priifung Priifung Prifung Priifung .
g | 1030 Modul 23 [Modul 23 [Modul 6 Modul 2 :”:””9
11.15 Michalak  |Michalak  |Diverse Klein ehnen
. EEmrEeEmT. |
" Prifung Priifung .
T Modul 6 Modul 2 :”:””9
12.15 Diverse Klein ehnen
5 Prifung Priifung .
o Modul 6 Modul 2 :”:””9
13.00 Diverse Klein ehnen

19.00

S | 14.00-
14.45
14.45-
8
15.30
. ____________________ _____ ___________ ____ ____ ________________________
o | 1545
16.30
10| 1630-
17.15
. ____________________ _____ ___________ ____ ____ ________________________
17.30-
11
18.15
18.15-
12




14.00-
14.45

Legende Forst BWing ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche ceenes ,
24 = Platze regular Arb 120 HAWK: haben einen
. P = Polsterstiihle Beamer aulRer
Mittwoch, 14. Februar 2024 L=taborstihle ypvm Mwing  GE 535
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 (| 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | om0
S35 201 240 EO5 107 Raum21s | T
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
08.00-
1
08.45
) 08.45-
09.30
3 09.45-
10.30
10.30-
4
11.15
11.30-
5
12.15
12.15-
6
13.00

14.45-
15.30

15.45-
16.30

10

11

16.30-
17.15

17.30-
18.15

12

18.15-
19.00




Raumbelegungsplan

Kalenderwoche

Donnerstag, 15. Februar 2024

7

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstihle
L = Laborstiihle

C = Computerplatz

Forst

Arb NREE

UBWM MWing

BWing

ReWi

GE

WuB

Alle Rdume
haben einen

Beamer auller

S35

Raum

PC Pool 3

S35

S45

EO04

EOS

E24

104

105

146

147

148

149

PC Pool 1

201

226

227

PC Pool 2

240

241

Lehrwerkstatt

EO5

107

Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle
Raum EO5
Annastr. 29

16 C

40

45

45

28 P

50

50

48

24C

40

48

20C

50

42

40

138

08.00-
08.45

08.45-
09.30

09.45-
10.30

10.30-
11.15

11.30-
12.15

12.15-
13.00

14.00-
14.45

Priifung
Modul 10
Harms

Priifung
Modul 10
Harms

14.45-
15.30

15.45-
16.30

16.30-
17.15

17.30-
18.15

18.15-
19.00




Raumbelegungsplan

Freitag, 16. Februar 2024

Kalenderwoche

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstihle
L = Laborstiihle

Forst

Arb NREE

BWing

ReWi

WuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

e UBWM MWing GE S35
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle
Raum S$45 ( EO4 | EOS5 [ E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 Wes2 | eos
S35 201 240 EOS 107 Raum21s | T
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
08.00-
1
08.45
) 08.45-
09.30
09.45- Priifung Priifung
3 Modul 5 Modul 5
1030 Horsch Horsch
10.30- Priifung Priifung
4 Modul 5 Modul 5
11.15 Horsch Horsch
/N P .o |
11.30- Priifung Priifung
5 Modul 5 Modul 5
12.15 Horsch Horsch
12.15-
6
13.00

19.00

14.00- Priifung
7 Modul 11
14.45 Friese/Str
14.45- Priifung
8 Modul 11
15.30 Friese/Str
. |
15.45- Priifung
9 Modul 11
16.30 Friese/Str
16.30-
10
17.15
.|
17.30-
11
18.15
18.15-
12




14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche ceence : :
24 = Platze regular Arb NREE haben einen
P = Polsterstihle r Beamer aulRer
Samstag, 17. Februar 2024 L=laborstihle puunt Mwing  GE 535
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | Myecal. | Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 va-Myraal alle
Raum S45 | E0O4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 weg2 | s
S35 201 240 EOS 107 Raum21s [
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
08.00-
1
08.45
08.45-
2
09.30
.|
09.45-
3
10.30
10.30-
4
11.15
.|
11.30-
5
12.15
12.15-
6
13.00

14.45-
15.30

15.45-
16.30

10

11

16.30-
17.15

17.30-
18.15

12

18.15-
19.00




14.00-
14.45

Legende Forst BWing ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche ceenes :
24 = Platze regular Arb 120 HAWK: haben einen
P = Polsterstiihle Beamer auBer
L = Laborstiihle .
e UBWM MWing GE S35
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 (| 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 Wes2 | oo
S35 201 240 EO5 107 Raum21s | " T
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138
08.00-
1
08.45
) 08.45-
09.30
3 09.45-
10.30
10.30-
4
11.15
11.30-
5
12.15
12.15-
6
13.00

14.45-
15.30

15.45-
16.30

10

11

16.30-
17.15

17.30-
18.15

12

18.15-
19.00




